购物补充协议

购物场所：非遗文化馆（停留60分钟）

[image: image1.png]p e

EEXME

EB. Bw%

60 5390

购物场所说明：

1.旅游者在此次旅游中有购物需求，在不影响正常行程的前提下委托旅游经营者安排购物店，并承诺到达旅游目的地之后遵守所签的协议并自愿购物。
2.旅游者在购买商品时请慎重购物，保留好发票、若在购买后出现任何商品质量问题请与商家直接联系，旅行社可在能力范围内协助旅游者与正规商家进行沟通。

三、以上所有内容属旅游者个人意愿、没有受到任何人的威逼引诱，如产生任何法律后果均由旅游者自行承担，其他相关方不承担任何法律责任。

四、本协议一式三份，旅行社份二份，旅行者一份，具有同等法律效力，协议自双方签字或盖章之日起生效。
本人已认真阅读过此行程内容及行程中注意事项，无异议无疑问，同意作为合同附件；

甲方（签字）：                                                  乙方（签字）：

年   月   日                                                  年    月   日